PAGE
2

Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Жиздринский район»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 июля 2023 г.                                                                № 362
О признании утратившим силу постановления администрации МР «Жиздринский район» от 27.12.2021 № 547
В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Жиздринский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации МР «Жиздринский район» от 27.12.2021 № 547 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном сайте муниципального района «Жиздринский район» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И. о. Главы администрации
МР «Жиздринский район»
Г.М. Скобликов